
 

www.bacabeton.cz 

 

                                                      

                                UV STABILNÍ JEDNOSLOŽKOVÝ OCHRANNÝ NÁTĚR 

            renovace povrchu nebo plnič pórů do exterieru  

 

příprava podkladu: 

 Koberec musí být zbavený prachu, mastnoty a nečistot. 

 Pokud koberec omýváte vodou, musíte počkat několik hodin (záleží na venkovní teplotě 

a větru). 

 Na nový koberec aplikujte nejdříve za 7 dnů po pokládce. 

 Konečný nátěr má vynikající odolnost vůči povětrnostním vlivům, velmi dobrou odolnost 

proti oděru a chemickou odolnost. 
 

potřebné nářadí: 

 míchadlo s regulací otáček, malý kyblík, váleček. 

 

Aplikace ochranného nátěru: 

 Aplikujte válečkem. 

 Nátěr aplikujte na místech chráněných před přímým slunečním svitem, deštěm a silným 

větrem. 
 Aplikujte při teplotách 15-25 °C vzduchu i podkladu, ne na přímém slunci. 

 Při teplotách vzduchu nebo podkladu pod +10°C a při očekávaných mrazech nepoužívat. 

 Po dobu tvrdnutí cca 24 hod. při 20 °C plocha nesmí zmoknout ani padnout rosa. 

 

 

údržba nářadí: 

 Pracovní nářadí po aplikaci řádně omyjte vodou. 

důležité: 

 Při aplikaci při vyšších teplotách se doba zpracovatelnosti zkracuje.  

 Aplikuje se ve 2 vrstvách s přestávkou mezi nátěry 2–24 hod. podle povětrnostních 

podmínek.  
 Spotřeba 1 kg / 2,5m2 pro nátěr a 1kg / 0,5 m2 pro plnič pórů 

 Je zakázáno přidávání jakýchkoliv surovin do produktu. 
 


